РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от  17.10.2017                                                                                                            №  1485

О внесении изменения в постановление администрации

Камешковского района от 20.09.2017 №1383

«Об утверждении состава и положения о комиссии

по признанию зеленых насаждений, находящихся

на территории муниципального образования город

Камешково, подлежащими подрезке или уничтожению»

          В связи с изменениями в кадровом составе администрации Камешковского

района п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменение в постановление администрации Камешковского района

от 20.09.2017 № 1383 «Об утверждении состава и положения о комиссии по

признанию зеленых насаждений, находящихся на территории муниципального

образования город Камешково, подлежащими подрезке или уничтожению», заменив

в приложении №1 к постановлению администрации района слова «экономист

Муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

города Камешково» словами «главный специалист по осуществлению

муниципального жилищного контроля отдела жизнеобеспечения населения

администрации Камешковского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Камешковского района в сети

«Интернет».

Глава администрации района                                                                А. З. Курганский

	от  17.10.2017                                                                                                            №  1485